SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƢỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

 CẨM LỆ

Số:      /QĐ-THPTCL     Đà Nẵng, ngày       tháng 02  năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành danh mục thủ tục hành chính năm 2026

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ

Căn cứ Quyết định số 974/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2012 của UBND

Thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Trường Trung học phổ thông Cẩm Lệ;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ

sở, trung học phổ thông và các trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 226/QĐ-SGDĐT ngày 19 tháng 01 năm 2026 về việc

Ban hành Kế hoạch triển khai công tác cải cách hành chính năm 2026 của Sở Giáo

dục Đào tạo thành phố Đà Nẵng;

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác pháp chế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này danh mục Thủ tục hành chính

năm 2026 của Trường THPT Cẩm Lệ

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Viên chức, người lao động và học sinh toàn trường, các tổ chức, cá

nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

 - Như Điều 3;

 - Lưu: VT, HS CCHC.

HIỆU TRƢỞNG

Nguyễn Thị Minh Huệ

                                                                  (Mẫu 01: Chuyển trường trong thành phố)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƢỜNG

Kính gửi:

- Giám đốc Sở Giáo dục & Đào tạo thành phố Đà Nẵng

- Hiệu trưởng Trường THPT Cẩm Lệ

- Hiệu trưởng Trường THPT .............................................

Tôi tên là: ..............................................................................., sinh năm:...................

Số CCCD:..............................., cấp ngày:......................, tại ………….......................

Hiện trú tại: ..................................................................................................................

Là cha(mẹ) học sinh:................................................, ngày sinh...........................đang

học lớp:............, tại Trường.........................................................., năm học:…….......

Đã trúng tuyển vào lớp 10 Trường THPT....................................., năm học: .............

hệ: công lập.

Nay tôi xin chuyển đến học tại Trường THPT Cẩm Lệ, phường Cẩm Lệ, thành phố

Đà Nẵng.

Lý do:...........................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

Kính mong các cấp lãnh đạo quan tâm giải quyết để cháu có điều kiện tiếp tục học

tập./.

Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 20...

Ý kiến của Trƣờng…..……

(nơi chuyển đi)

Ý kiến của Trƣờng…….……

(nơi chuyển đến)

Ngƣời làm đơn

                                                                  (Mẫu 02: Chuyển trường ngoài thành phố)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƢỜNG

Kính gửi:

- Giám đốc Sở Giáo dục & Đào tạo thành phố Đà Nẵng

- Giám đốc Sở Giáo dục & Đào tạo……..........................

- Hiệu trưởng Trường THPT Cẩm Lệ

- Hiệu trưởng Trường THPT ..........................................

Tôi tên là: ..............................................................................., sinh năm:....................

số CCCD:.................................., cấp ngày:......................, tại……………..................

Hiện trú tại: ..................................................................................................................

Là cha(mẹ) học sinh:................................................., sinh năm.................................,

đang học lớp:..........., tại Trường THPT:……………….…, Phường:………………,

thành phố:…………………………..

Nay tôi xin chuyển đến học tại Trường THPT Cẩm Lệ, phường Cẩm Lệ, thành phố

Đà Nẵng.

Lý do:...........................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

Kính mong các cấp lãnh đạo quan tâm giải quyết để cháu có điều kiện tiếp tục học

tập.

                                                                          Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 20...

Ý kiến của Trƣờng…..……

(nơi chuyển đi)

Ý kiến của Trƣờng…….……

   (nơi chuyển đến)

Ngƣời làm đơn

 Ý kiến của Sở GD-ĐT

 (nơi chuyển đi)
Ý kiến của Sở GD-ĐT

(nơi chuyển đến)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ

Kính gửi:

- Giám đốc Sở Giáo dục & Đào tạo thành phố Đà Nẵng

- Hiệu trưởng Trường THPT Cẩm Lệ

Tôi tên là:.............................. ..................Sinh năm:.............Số CCCD.......................

Hiện trú tại: ..................................................................................................................

Là cha( hoặc mẹ) học sinh:..........................................................................................

Sinh ngày..........tháng.........năm......... , học lớp:.............Năm học:.............................

Tại Trường THPT Cẩm Lệ, phường Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

Nay tôi xin rút hồ sơ cho .............................................................................................

 Lý do:..........................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

Kính mong cấp lãnh đạo quan tâm giải quyết .

                                                                         Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 20

    Ý kiến củaTrƣờng THPT Cẩm Lệ                                  Ngƣời làm đơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI BẰNG TỐT NGHIỆP THPT

(Bản sao bằng tốt nghiệp THPT)

Em tên là: ………………………………………………………Giới tính:…………

Ngày sinh: …../…./…….Nơi sinh: …………………………………………………

Điện thoại liên lạc: ………………………………………………………………..

Đã tốt nghiệp Kỳ thi TN THPT năm …….

Khóa ngày: …../……/….. Tại Hội đồng thi: ……………………………………

Nguyên là học sinh Trường THPT Cẩm Lệ

Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo Đà Nẵng xem xét và cấp lại bằng tốt nghiệp

cho em.

Lý do xin cấp lại: …………………………………………………………………

Đà Nẵng, ngày …… tháng …….năm 20

                                                                                     Ngƣời làm đơn

XÁC NHẬN CỦA TRƢỜNG

Họ tên: ………………………………………………………………………………

Ngày sinh: ……../………../…………

Đã Tốt  nghiệp kỳ thi TN THPT năm …………

Tại Hội đồng thi: ……………………………………………………………………

Đã được cấp bằng Tốt nghiệp, vào sổ số …………….. ngày vào sổ: …/…../………

Vậy kính đề nghị Sở GD-ĐT thành phố Đà Nẵng kiểm tra và cấp bản sao bằng tốt

nghiệp cho học sinh nói trên.

                                                                                 Đà Nẵng, ngày …… tháng ...... năm 20

                                                                            HIỆU TRƢỞNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƢỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CẨM LỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN LÀM VIỆC VỚI PHỤ HUYNH HỌC SINH
(LẦN:………..)

Hôm nay, vào lúc:         ngày       tháng        năm  20     , tại ................................................

................................................................................................................................................

Chúng tôi gồm có:

1..............................................................................................................................................

2..............................................................................................................................................

3..............................................................................................................................................

Tiến hành làm việc với phụ huynh em:......................................học sinh lớp:................

Năm học:......................

Nội dung làm việc :

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

Ý kiến của phụ huynh:

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

Ý kiến của học sinh:

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

KẾT LUẬN :

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

Biên bản này đã được đọc cho các thành viên dự họp cùng nghe.

Buổi làm việc kết thúc vào lúc:………...cùng ngày./.

Người viết biên bản                                                                           Chủ trì

Chữ ký của các thành viên tham gia

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐÀ NẴNG

TRƢỜNG THPT CẨM LỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN (dành cho học sinh)

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Cẩm Lệ

  Em tên là: ……………………………………………Nam (Nữ):………

Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………..

Là học sinh đang học lớp: …………năm học:...................................tại Trường

THPT Cẩm Lệ

Em viết đơn này, kính đề nghị nhà trường xác nhận cho em là học sinh đang học

tại Trường THPT Cẩm Lệ.

Đà Nẵng, ngày..........tháng..........năm...........

Xác nhận của nhà Trƣờng                                  Ngƣời làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐÀ NẴNG

TRƢỜNG THPT CẨM LỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN (dành cho học sinh)

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Cẩm Lệ

  Em tên là: ……………………………………………Nam (Nữ):………

Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………..

Là học sinh đang học lớp: …………năm học:...................................tại Trường

THPT Cẩm Lệ

Em viết đơn này, kính đề nghị nhà trường xác nhận cho em là học sinh đang học

tại Trường THPT Cẩm Lệ.

Đà Nẵng, ngày..........tháng..........năm...........

Xác nhận của nhà Trƣờng                                  Ngƣời làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

ảnh

3x4

ảnh

3x4

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐÀ NẴNG

TRƢỜNG THPT CẨM LỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN (dành cho phụ huynh)

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Cẩm Lệ.

Tôi tên :………………………………………………………………………………

  Là phụ huynh của học sinh: ……………………………………………….………

 Sinh ngày: ………………… đang theo học lớp:………năm học:....................tại

Trường THPT Cẩm Lệ

Tôi viết đơn này, đề nghị nhà trường xác nhận cho con tôi là học sinh đang học tại

Trường THPT Cẩm Lệ.

Đà Nẵng, ngày..........tháng..........năm...........

Xác nhận của nhà Trƣờng                                        Ngƣời làm đơn

        (ký, ghi rõ họ tên)

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐÀ NẴNG

TRƢỜNG THPT CẨM LỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN (dành cho phụ huynh)

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Cẩm Lệ.

Tôi tên :……………………………………………………………………………

  Là phụ huynh của học sinh: ……………………………………………….………

 Sinh ngày: ………………… đang theo học lớp:………năm học:....................tại

Trường THPT Cẩm Lệ

Tôi viết đơn này, đề nghị nhà trường xác nhận cho con tôi là học sinh đang học tại

Trường THPT Cẩm Lệ.

Đà Nẵng, ngày..........tháng..........năm...........

Xác nhận của nhà Trƣờng                                        Ngƣời làm đơn

        (ký, ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:21:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Minh Huệ<huentm1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:41:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:41:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:41:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:42:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:42:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:42:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:42:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:42:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!